

FECHA	FACTURA
30 de Marzo del 2025 21:57:34	ISAGM178014
FOLIO FISCAL	
EBE07050-682B-4050-B744-E0389E6E0ABB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	0.58	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$17.34	
Base: 17.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020743000 000	50192100- Botanas	0.803	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.92	\$28.04	
Base: 28.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.83	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$16.52	
Base: 16.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 558	50407000- Vegetales Nominant	0.295	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.92	\$13.25	
Base: 13.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100220 350	50131800- Queso	1	ZWANQSOPAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.00	\$87.00	\$17.00
Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105590 002	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	ALPURA ENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105490 285	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	TOTOPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000 159	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SRF PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300 000	50181901-Pan fresco	3	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$2.50	\$7.50	
Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020040700 000	50181901-Pan fresco	3	BISQUET	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 410946259707500286866 TR No: 5946
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 15/100 M.N.)	SUBTOTAL \$349.15
	DESCUENTO (\$17.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$332.15

CADENA ORIGINAL
1.1 EBE07050-682B-4050-B744-E0389E6E0ABB 2025-03-30T22:58:34 SST060807KU0 LNWILYw5vMWmu7WjfsuTq+2TpGYaDQcMk7Nz39iLl/N7QxAlz/PKLX3sz3XZfyr+Gpat/q0XyDdEviElCvrObeaKkGRl8RxfPCIdOnoHWtq9fxTPFyDeRvQRUIfPuWFqwepdQuoDEjj/q2re0AXmeE8/PXb+/pyl7+Fe163044lJeljviZGtjReE7Tm5VPi1Qu/F5nWvH6JyL/OfsuFYOJqx7eJJ/FftJtmRQC/Yb0tna2PO8BfVxNzu6q1O2jlGcbbaJxtvN8yO39Qw4zAQAdqga532IzZKIQ7o9f13qh47OA0BXM3vnhb7qU5yRQ4ZcUMVKlHMy7Ohg0Ke2kmMw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LNWILYw5vMWmu7WjfsuTq+2TpGYaDQcMk7Nz39iLl/N7QxAlz/PKLX3sz3XZfyr+Gpat/q0XyDdEviElCvrObeaKkGRl8RxfPCIdOnoHWtq9fxTPFyDeRvQRUIfPuWFqwepdQuoDEjj/q2re0AXmeE8/PXb+/pyl7+Fe163044lJeljviZGtjReE7Tm5VPi1Qu/F5nWvH6JyL/OfsuFYOJqx7eJJ/FftJtmRQC/Yb0tna2PO8BfVxNzu6q1O2jlGcbbaJxtvN8yO39Qw4zAQAdqga532IzZKIQ7o9f13qh47OA0BXM3vnhb7qU5y

SELLO DIGITAL DEL SAT
HZMHUZgkkFuzQ2WD2wKhaVljlss5nc8UJ9NVkUG8NMVHmsiCBUzbQRmED+vn+q04sns5VePd4Pk08Nwc6dPP/hLh3Byy7eHaLYglpmYZZX+2Ds+87FikAtCzsAEOrb+HiZ7VnbsXeRM/jLibKtYE1zKgfvvSFfhoMMTHeo+0TF4Msl2UbRb5NvJt6vOVZOx6zMwBCZou756jtG9XLNxy/8mJn6NcZ3RSK1aCteTaoxSXObLKOjs7bIWHkXu2UdmDCg7lJKfq/rl73yn7+8cYUxEZnVoRs9gejWLcai4mh5pPuBu58xp2pFjHZiLdrGCAhzOAFsYvdcrDCJkzsidRJJJA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62170 a 30 de Marzo del 2025 21:57:34	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	30 de Marzo del 2025 22:58:34	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		